D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2022\T7\13072022111546AM-15. vhttdl Thong tu 03 Quy dinh tieu chuan xep luong vien chuc nganh van hoa co so.docx

UBND TỈNH TRÀ VINH

VĂN PHÒNG

Số:         /VP-NC
V/v triển khai, thực hiện Thông tư
số 03/2022/TT - BVHTTDL của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao
và Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày        tháng 7 năm 2022

      Kính gửi:
      - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Nội vụ;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 03/2022/TT - BVHTTDL ngày

07/7/2022 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức chuyên ngành văn hóa cơ sở.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì,

phối hợp với Sở Nội vụ, các cơ quan, đơn vị có liên quan và UBND các huyện, thị xã,

thành phố triển khai, thực hiện Thông tư số 03/2022/TT - BVHTTDL ngày 07/7/2022

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Nội vụ và UBND các huyện, thị xã,

thành phố biết, thực hiện.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Nội vụ và UBND các huyện, thị

xã, thành phố truy cập vào Cổng thông tin điện tử của Chính phủ tại địa chỉ

http://vanban.chinhphu.vn để xem nội dung Thông tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- BLĐVP;
- Lưu: VT, NC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Tâm

http://vanban.chinhphu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T10:18:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường Giang<ntgiang-vpub@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-14T10:51:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T11:12:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T11:12:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T11:14:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!